
SMLOUVA
. č.j.: PPR-766I/Čj-2018-990663na ochranu proti ptactvu v objektu MV

O DÍLO
JID PCR99ETRpo41435435

ČR Bartolomějská 12,14, Praha l

OBjEDNATEL:
Ministerstvo vnitra ČR
Nad Štolou 936/3
170 34 Praha 7
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: gs9ai55
Číslo účtu:
Příjemce faktury: Správa logistického zabezpečení
policejního prezidia České republiky
P,0. BOX 6, Praha 5
zastoupené: vedoucím ONM SLZ PP ČR
Mgr. Tomášem Hubalovským
kontaktní osoba: Václav Šmíd majer
tel.:

ZHOTOVITEL:
Kraupner servis s.r.o.
Březinova 475/3
186 00 Praha 8
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: syyq2md
Číslo účtu:

zastoupená: jednatelem
Ing. Kryštofem Blažejem
kontaktní osoba: lng.Kryštof Blažej
tel.:

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský
zákoník")

1. Předmět smlouvy: Předmětem této smlouvy je provedeni ochrany proti ptactvu zhotovitelem.
Předmět plnění bude proveden v rozsahu nabídky zhotovitele (sektor Al, A2, A3) ze drie
23.2.2018, která je přIlohou této smlouvy. (dále jen ,,dílo")
Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviEeli za řádně a včas
provedené plněni dle této smlouvy sjednanou cenu.
2. Místo plněni: Bartolomějská 12, 14 - objekt mv čr

3. Termín předání: Zhotovitel zahájí práce směřující k provedeni díla 6.3.2018, nebo v den
účinnosti této smlouvy, pokud nastane později a dokonči práce do 30.4.2018. Dílo bude
protokolárně předáno objednateli v místě plnění do 30.4.2018. Osobou oprávněnou a
odpovědnou dílo převzít je Václav Šmídmajer.
4. Cena: Smluvní strany se dohodly, že celková cena plnění dle této smlouvy nepřekročí 59.463,-
KČ bez DPH, tj. 71.950,-KČ včetně DPH. Cena díla je stanovena rozpočtem - nabídkou Č.18-048-
1 Kbartol, jehož úplnost zhotovitel zaručuje.
Objednatel v místě plněni uvedeném v ČI. 2. tétc smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou
činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Cena
díla bude uhrazena na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po řádném předání
a převzetí díla. "
Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

5. Záruka: Zhotovitel ručí za kvalitu díla a použitý materiál dle této smlouvy ve smyslu ust. § 2619
občanského zákoníku po dobu 24 měsíců cd data převzetí díla. Objednatel je oprávněn oznámit
vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace
vad bude provedena na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Pokud objednatel



uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit
nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem,
pokud i)y výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňováni vady se prodlužuje záruční
doba.
6. Faktura: Bude obsahovat označení zhotovitele, objednatele: Ministerstvo vnitra' ČR, Nad
Štolou 936/3, 170 34, Praha 7, příjemce faktury (policejní prezidium ČR, Správa logistického
zabezpečeni PP, Odbor nemovitého majetku, P.O. BOX 6, 150 05 Praha 5, kontaktní osoba
Václav Šmídmajer, tel. a bude splňovat náležitosti dle ust. § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty a dle ust. § 435 občanského zákoníku. Přílohou faktury bude
odpovědnou osobou objednatele schválený soupis skutečně provedených prací a protokol o
předáni a převzetí díla, podepsaný odpovědnými osobami smluvních stran.
7. Splatnost faktury: Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury po převzetí
dokončeného díla v délce 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení na adresu
příjemce faktury (viz bod 6.). Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními
předpisy, nebo není-li s fakturou dodán objednatelem podepsaný soupis skutečně provedených
prací a oboustranně podepsaný protokol o předáni a převzetí díla, je objednatel oprávněn vrátit
zhotoviteli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. V případě doručení faktury v období od 15.
prosince daného roku do 28. února následujkího roku se lhůta splatnosti prodlužuje na šedesát
(60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo
pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujÍcÍ pracovní den. Cena díla se považuje
za uhrazenou okamžikem odepsáni fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele na
bankcvnl účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. Pokud objednatel uplatni nárok na odstranění
vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla,
Okamžikem odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.
8. Sankce: Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok
z prodlení za každý i započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení zhotovitele s provedením díla
se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní
den prodlení. Za prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává sm|uvrlí
pokuta ve výši 0,5 % z ceny reklamovaného díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den
prodlení.
Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

a) zhotovite| neodevzdá dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné
míře nově zhotoviteli písemně stanoven,

b) zFpfovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady
díla nelze odstranit,

C) vůči zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení,
d) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení občanského

zákoníku.

ÚČinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit
od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na
náhradu škody a smluvní pokuty.

9. Platnost a účinnost: Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.
10. Ostatní ujeď náni:



Smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou
označenou jako číslované dodatky. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit
druhĹ smluvní straně změnu údajů v záhlaví smlouvy.
Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž dva obdrží objednatel a jeden, zhotovitel.
Nedílnou součásti smlouvy je nabídka č. 18-048-1Kbartol, zpraccvaná zhotovitelem jako cenová
nabídka zhotovitele.
Zahájení prací je možné jen po předchozí dohodě se zástupcem objednatele (správce objektu -
Emil Walek, tel.

V Praze dne 28.2.2018

Za objednatele:

V R,,,, dne 29.2

l

Mgr. T
vedouc

Za zhotovitele:



KRAUPNER SERVIS
Odběratel
POLICEJNĹ PREZ1DIUM ČESKÉ REPUBLIKY
Bartclomějská
Praha

Přístupové heslo: 33e37cOOd5

Vystaveno: 23,02.18
Platnost: 24,04,18
Zpracoval: Blažej -
objekt: Bartolomějská 10

Zástupce : Václav Šmídmajer
telefon:
mobil:

Nabídka č:18-048-1Kbartol

Dodavatel:
Kraupner servis s.r.o.
Bečovská 13, 104 00 Praha 10

E-mail:
Mobil zakázky:

0

vážený(á) pane(i)
na základě vaší poptávky Vám zasíláme nabídku na instalaci ochranného systému proti ptactvu
Popis jednotlivých položek(sektorů) nabídky a specifikace materiálu. Pokud není montáž uvedena zvlášť je uvedená
cena včetně montáže

Sektor Popis Cena KČ
Al Zashwánľ 3 ks lodžií pod terasou (2 ks lodžií a spodního patra světlíku). SIť PE, oko 50X50 mm, 8468

barva kámen, Zn kotevní a vodIcI prvky. Montáž z lodžií (nutno zajistit přístup).
A2 Zasíťování dna dvora před terasou v úrovni střechy spojovacího objektu. SIť pe, oko 5ox50 mm, 33768

barva kámen, Zn kotevní a vodIcI prvky. obvodový rám podpořen několika příčně vedenými lan ký.
Montáž ze žebříků nebo mobilnIho lešení (nutno zajistit přístup).

A3 Ošetření cca 40 ks oken nad zasíťovaným prostorem dvora a lodžiI hrotovým systémem Kraupner 17227
Hl23. Montáž z místností a z chodeb (nutno zajistit přistup).

Celkem KČ položky:
Režie:
Celkem KČ - orientační součet všech vybraných položek a režie:
(Mimo režim RPDP) dph 21% :
Orientační cena Kč s DPH:
PoZadujeme zálohu ve výši: 0%

59463
O

59463
12487

71950
O

Celková cena díla se rovná součtu cen poIožek(sektorů) nabídky , které si vyberete a režie. Režie je vztažená na
počet uvedených etap(příjezdů). U zakázek pro nebytové účely nebo pro nekoncové zákazníky je základni sazba DPH
nebo režim RPDP. Cena s DPH je orientační, správná výše DPH bude účtována dle zákona.
Poznámka k nabídce:

Počet eta p (příjezdů): o
Způsob prvedeni montáže : Částečně z volně přístupných míst a Částěčně pomocí výškových speciaíistŮ
Podmínky realizace : Teplota 5°C , sucho
Termín realizace: závisí na počasí , mimo QbdobÍ(1.5.+30.6./1.10.+30.11.) standardně do 22 dní od přijetí objednávky
Platební podmínky: převodem z bankovního úČtu do
Objednávka: Pokud nepožaduje zákazník smlouvu o dílo, elektronicky se souhlasem s obchodními podmínkami
Kraupner servis s.r.o. Objednávka musí být zpětně potvrzena firmou Kraupner servis s.r.o. Teprve potvrzením
objednávky vzniká závazný smluvnI vztah dle přísl. ustanoveními obch. zákoníku a obchodních podmínek společnost'
KRAUPNER servis s.r.o., které jsou dostupné v sekci "Obchodní podmínky". V případě že požaduje zákazník smlouvu o
dílo, pak budou podmínky dodávky díla dohodnuty v této smlouvě. ÚČinnost systému je garantována dle záručních
podmínek Kraupner servis s.r,o.
Nabídka je platná pouze 60 dni od data uvedeného v záhkví tohoto dokumentu . Po této době si KRAUPNER servis
s.r.o. vyhrazuje právo cenu upravit dle vývoje trhu.
Další informace o našich produktech a službách najdete na www.kraupnerservis,cz


